
 

 

 

Zarządzenie nr 7/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 28 marca 2023 r. 
 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego uczestnictwa w warsztatach 

w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz 

odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny uczestnictwa w warsztatach w ramach projektu 

„Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich 

jako podstawa rozwoju lokalnego.”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2.  Zobowiązuję kierowników Domów Dziennego Pobytu oraz Gminnego Centrum Seniora 

do wykonywania zarządzenia jak również zapoznania z treścią w/w regulaminu wszystkich 

uczestników warsztatów oraz swoich podległych pracowników. 

 

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 



 

 

Zarządzenie nr 7/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia28 marca 2023 r. 

 

Regulamin organizacyjny uczestnictwa w warsztatach 

w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz 

odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

1. Niniejszy Regulamin organizacyjny określa zasady, zakres i warunki uczestnictwa w 

warsztatach w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców 

oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

2. Zgłaszając swój udział w warsztatach, uczestnik akceptuje postanowienia Regulaminu. 

3. Nieprzestrzeganie Regulaminu przez uczestnika może spowodować wykluczenie z 

uczestnictwa w warsztatach. 

4. Warsztaty odbywają się w domach dziennego pobytu przy Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

5. Jedne zajęcia warsztatowe trwają  2-3 godziny zegarowe. 

6. Warsztaty realizowane są w cyklach. 

7. Cykl obejmuje jedno lub dwa zajęcia warsztatowe. 

8. Liczba osób uczestniczących w zajęciach warsztatowych jest ograniczona i określana jest 

odrębnie dla każdego z warsztatów. 

9. Rekrutacja na zajęcia warsztatowe odbywa się telefonicznie od poniedziałku do piątku w 

godzinach 7:00-15:00 w placówce prowadzącej warsztaty. 

10. Warunkiem uczestniczenia w warsztatach jest wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, zgody na używanie i przetwarzanie wizerunku oraz zapoznanie się z 

Regulaminem. 

11. Uczestnik przed każdym z zajęć warsztatowych jest zobowiązany do wypełnienia 

niezbędnej dokumentacji wynikającej z realizacji projektu. 

12. Uczestnikom warsztatów zapewnione zostaną materiały niezbędne w zajęciach. 

13. Uczestnicy warsztatów nie zabierają dodatkowych materiałów do domu, nawet jeśli 

takie zostaną. 

14. W warsztatach uczestniczyć mogą mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle. 



 

 

15. Zasady przyjęcia uczestnika do Warsztatu: 

a) zapisy dokonywane są na najbliższy cykl warsztatów nie później niż do dnia 

poprzedzającego warsztaty, 

b) osoba zapisująca się na zajęcia podaje imię i nazwisko oraz nr telefonu do kontaktu, 

c) o pomyślnym zapisie decyduje kolejność zgłoszeń,  

d) pierwszeństwo w uczestnictwie w zajęciach mają osoby które nie brały udziału w 

cyklach warsztatowych poszczególnych pracowni lub brały udział tylko w jednym 

cyklu, 

e) osoby nie zakwalifikowane na listę uczestników, tworzą listę rezerwową,  

f) w przypadku zwolnienia się miejsca na konkretne zajęcia, uczestnictwo proponowane 

jest niezwłocznie kolejnym osobom z listy rezerwowej. 

16. Uczestnik ma prawo zrezygnować z warsztatów, zobowiązany jest do niezwłocznego 

poinformowania realizującego warsztaty o swojej rezygnacji. 

17. Uczestnik jest zobowiązany do przestrzegania zaleceń prowadzącego warsztaty oraz 

zasad BHP i PPOŻ obowiązujących w miejscu organizowania warsztatów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


